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آنچه در نشست مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات  کیش با خبرنگاران مطرح شد :

 توجه به فرهنگ نقد،آتش نشانان زن، شناسنامه ساختمانها، 
هوشمند سازی ، حوادث دریایی، ساماندهی حمل و نقل و بازار 

میوه و لزوم نوسازی ناوگان عمومی جزیره 
    اقتصاد کیش - مراسم تجلیل از 

خبرنگاران جزیره کیش توسط شرکت عمران؛ 
آب و خدمات کیش برگزار شد.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ مراســم گرامیداشت 
روزخبرنگار با حضور دکتر محسن نظر پور؛ مدیرعامل 
شرکت عمران؛ آب و خدمات کیش، جمعی از معاونان و 
مشاوران این شرکت و با حضورخبرنگاران محلی کیش در 
سالن رازی مرکز همایش های خلیج فارس جزیره کیش 
برگزار شد. در ابتدای این نشست  تنی چند از خبرنگاران 
با طرح موارد و موضوعات روز شــهری پیشــنهادات و 
انتقادات خود را در خصوص موضوعات مختلف شهری 
مطرح کردند و در ادامه جلسه مدیرعامل شرکت عمران 

آب و خدمات  کیش به آنها پاسخ گفت .
فرهنگ سازی و نقد منصفانه؛ وظیفه خطیر خبرنگاران

محسن نظرپور در این نشست ضمن خیرمقدم و تبریک 
به خبرنگاران جزیره کیش گفت: تعامل دوسویه شرکت 
عمران آب و خدمات  کیش با رسانه های فعال در جزیره 
کیش از اهمیت ویژه ای برخوردار اســت. وی با اشاره به 
لزوم نقد منصفانه عملکرد ها و فرهنگ سازی این موضوع 
گفت: متاســفانه انتشــار برخی از اخبار به طور کامل و 
درســت صورت نمی گیرد و موجب می شود عملکرد 
و زحمات بســیاری از پرسنل شرکت از جمله کارگران 
فضای ســبز، بازیافت، فاضلاب و... نادیده گرفته شود و 
آنطور که شایســته است دیده نشــود.  وی از خبرنگاران 
خواست به شرکت عمران آب و خدمات کیش در راستای 
معرفی بهتر چهره کیش به کسانی که خارج از جزیره کیش 
هستند  کمک کنند. دکتر نظر پور گفت: توسعه کیش نیازمند 
مشارکت همگانی و همراهی همه فعالین در حوزه های 
مختلف منجمله خبرنگاران می باشد و انتظارداریم همه به 
ســهم خود در این راه یاریگر ما باشند  .وی از خبرنگاران 
خواست در رفع عیوب و اشکالات فعالیت های شرکت 
عمران آب و خدمات کیش راهکار ارائه دهند، چرا که این 

شرکت از طرح چنین مباحثی استقبال خواهد کرد. 
فعالیت آتش نشان بانو در کیش

مدیرعامل شــرکت عمران؛ آب و خدمات  کیش در ادامه 
سخنان خود  ضمن ارائه گزارش عملکرد شرکت عمران، 
آب و خدمات یکی از مباحث و موضوعات جاری شرکت  
خدمات را فراهم آوردن مقدمات جهت فعالیت آتش نشان 
زن در جزیره اعلام کرد و گفت : این شرکت در نظر دارد 
برای توسعه خدمات و استفاده از ظرفیت بانوان، آتش نشان 
زن در این جزیره اســتخدام کند.برای این منظور ابتدا از 
توان بانوان شاغل در شرکت عمران، آب و خدمات جزیره 
که داوطلب فعالیت در بخش آتش نشانی باشند استفاده 
خواهد شد. وی افزود: هدف گذاری برای بکارگیری آتش 
نشــانان بانو در این جزیره انجام شــده چرا که نیاز به این 
نیروها به خوبی احساس می شود و در این راستا ابتدا باید 

زیرساخت های حضور آنان در ایستگاه ها فراهم شود. 
اعتراضاتی که رو به کاهش است

وی رسیدگی به امور کارگران زحمتکش جزیره کیش را 
از جمله اولویت های شرکت عمران؛ آب و خدمات کیش 
عنوان کرد و گفت: رســیدگی به امور کارگران در دستور 
کار قرار گرفت و بخش عمده ای از مشــکلات این قشر 
از جملــه : اجرای طرح طبقه بندی، بیمه تکمیلی، فراهم 
کردن لوازم و مایحتاج مورد نیاز اســکان و ... مرتفع شده 
است و درصد اعتراضات به طرز چشمگیری کاهش پیدا 
نموده است. نظر پور برگزاری جلسات ماهیانه با کارگران 
و رســیدگی به وضعیت آنــان را از دلایل عمده کاهش 
اعتراضات برشمرد و از این قشر بابت تمامی خدماتی که 
برای ایجاد زیبایی بصری در کیش انجام می دهند تشکر و 
قدردانی کرد و گفت: جامعه کارگری جزیره کیش انصافا 
در پیشــبرد اهداف و رسیدن به نقطه ایده آل به مجموعه 

شرکت عمران، آب و خدمات کمک  شایانی می کنند.

شناسنامه دار کردن ساختمانها و منظر شهری کیش
مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش همچنین 
در خصوص ایمن ســازی اماکن عمومی جزیره کیش از 
جمله بازارها برای جلوگیری از حوادث احتمالی و آتش 
سوزی گفت:  آتش نشانی جزیره این هدف را به صورت 
ویژه دنبال می کند اما تحقق کامل آن نیازمند فرهنگ سازی 
و همکاری جوامع مختلف بصورت ویژه اســت. وی با 
اشاره به دو اتفاق مهم که در آینده نزدیک در جزیره کیش 
اتفاق خواهد افتاد گفت: در نظر داریم ساختمانهای جزیره 
کیش را شناسنامه دار کنیم که بواسطه آن و با سازو کارهایی 
که مشخص شده مهندسین ناظر به ساختمان های جزیره  
امتیاز دهی داشته باشند  و ارزیابی دقیق فنی داشته باشند این 
موضوع در خرید و فروش ها هم قطعا تاثیرگذار خواهد 
بود. وی با اعلام اینکه کارشناسی دقیقی روی این کار انجام 
شــده که بزودی رونمایی  خواهد شــد ، افزود: در بحث 
سیما و منظر شهری هم شیوه نامه خاصی تدوین شده که 
در آینده ساخت و سازها به صورت سلیقه ای و شخصی 
که نازیبایی بصری را به دنبال خواهد داشت اتفاق بیفتد . 
نظر پور همچنین به بحث هوشمند سازی ارائه خدمات 
در شرکت عمران، آب و خدمات کیش اشاره کرد و گفت: 
در جهت سهولت انجام کار مراجعین در بحث شهرسازی 
اقداماتی برای هوشــمند سازی انجام شده تا مردم بدون 
مراجعه حضوری بتوانند خدمات خود را دریافت نمایند 

که بزودی اطلاع رسانی خواهد شد. 
ساماندهی بازار میوه و تره بار 

ساماندهی بازار میوه و تره بارکیش و تشریح هدف اولیه از 
برپایی آن که در واقع کاهش قیمت ها بود موضوع مورد 
اشاره دیگری بود که نظر پور درباره آن گفت: پیمانکاری در 
ابتدای امر مدعی بود که می تواند این بازار را به خوبی سرو 
سامان دهد که متاسفانه بعد از گذشت چند ماه نتوانست به 
وعده های خود عمل کند و حتی در برهه ای به او گفتیم 
اصلا نیاز به درآمدزایی برای شرکت ما نیست و فقط به فکر 
منافع مردم و کاهش قیمت ها باشید که البته این موضوع هم 
نتیجه لازم را نداشت. دکتر نظر پور گفت: در نهایت برای 
ساماندهی بازار میوه و تره باردو راهکار داریم: اول آنکه به 
صورت انفرادی غرفه ها را به افراد متقاضی واگذار کنیم و 
یا می توانیم به صورت یکپارچه این کار را انجام دهیم. وی 
افزود: در ساماندهی بازار میوه و تره بار باید بهترین اتفاق 
برای کیشــوندان بیافتد و قیمتهای میوه و صیفی جات با 
حداقل قیمت در دسترس قرار گیرد و  در این راه به دنبال 

به سر انجام رساندن یکی از این دو راه حل هستیم.
معرفی متولی حمل و نقل عمومی کیش

نظــر پور  در بخش دیگری از ســخنان خود به موضوع 
ساماندهی وضعیت حمل و نقل عمومی و معرفی متولی 
این بخش اشاره کرد و گفت: مذاکراتی با اشخاص مختلف 
جهت برعهده گرفتن مدیریت حمل و نقل عمومی جزیره 
کیش انجام شده  و حتی تا واگذاری حکم هم پیش رفت 
که وجود برخی مشــکلات خاص مانع از آن شــد اما در 
نهایت برای سپردن امور به فردی به جمع بندی رسیده ایم  
و مدیر جدید به سازمان منطقه آزاد کیش هم معرفی شده 

اســت که بزودی بعد از طی مراحل اداری به اطلاع  مردم 
خواهد رســید. وی با بیان اینکه اقدامات موثری با کمک 
جامعه تاکســیداران در حال انجام است ادامه داد: تجربه 
نشان داده است که تاکسیداران هر گاه با مردم همراه شده 
اند نتایج خوبی حاصل شده  و اگر در تقابل با آنها قرار گیرند 

خودشان متضرر خواهند شد.
ضربه سنگین به کیش به علت عدم واردات خودرو

مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات در ادامه سخنان 
خود بیان داشــت: برخی از مشکلات حوزه حمل و نقل 
جزیره کیش نتیجه عدم واردات خودرو به جزیره اســت 
که البته مصوبه دولت  می باشــد. به همین خاطرحمل و 
نقل عمومی کیش نوســازی نشده و امیدواریم راه حلی 
برای آن پیدا شــود. نظر پور گفــت: از افتخارات جزیره 
کیش این بود که ناوگان حمل و نقل عمومی کیش با سایر  
مناطق کشور فرق داشت، مصوبه عدم واردات خودرو به 
کیش ضربه سنگینی را وارد کرد و این موضوع به یکی از 
معضلات جدی کیش تبدیل شــده است . وی با اشاره به 
اینکه تاکســیداران در برخی از موارد حق دارند چون به 
علت فرسودگی هزینه تعمیرات تاکسی ها و مینی بوس ها 
زیاد شــده و در آمدف کفاف هزینه هایشان را نمی دهد 
افزود:  اگر ناوگان نوسازی شود بسیار کمک کننده خواهد 
بود زیرا تاکسیداران برای مدت  طولانی هزینه تعمیرات 
ندارند و درآمد خوبی خواهند داشــت و همین موضوع 

باعث خواهد شد که کرایه ها هم کاهش پیدا کند .
حوادثی که جلوگیری از آن نیازمند توجه مردم است

وی  در خصــوص حوادث دریایی و لزوم توجه مردم به 
تابلوهای اطلاع رســانی برای کاهش این حوادث گفت: 
تابلوهای اطلاع رســانی و علائم هشدار دهنده زیادی در 
مکان هایی که نیاز به هشدار و اطلاع رسانی به مردم بود 
نصب شــده است اما در بسیاری از مواقع متاسفانه مردم 
رعایت نمی کنند و حوادث تلخی رخ می دهد.  وی افزود: 
در زمان شــرایط نامســاعد جوی پیامک های هشدار به 
صورت سراسری ارسال می شود اما بازهم می بینیم مردم 
در مناطق ممنوعه حضور فیزیکی دارند. بکار گیری قایق 
های امداد رسانی و ایستگاههای دریایی هم موضوع مورد 
اشــاره یکی از خبرنگاران بود که نظر پور در پاسخ به آن 
گفت: تا محدوده خشکی حوزه خدمات دهی ما محسوب 
می شود و بعد از آن مربوط به اداره بنادر و دریانوردی است 
اما ساختمان امور دریایی مربوط به شرکت عمران؛ آب و 
خدمات در حال فعال شدن است که در ساحل دریا بتوان 
تذکرات لازم را در محدوده معین داد. وی با تاکید بر اینکه 
جان انســان ها اولویت ما است گفت: در محدوده پلاژها 
که در حوزه ورزشــی و مربوط به ما اســت امداد دریایی 
صورت می گیرد. از زمانی که غریق گرفتار آب می شود تا 
زمان نجات دادن او تنها چند دقیقه محدود طلایی فرصت 
نجات خواهیم داشــت و باید به آن توجه کرد .امیدواریم 
مردم به تذکرات توجه کنند و بتوانیم امن ترین سواحل را 

داشته باشیم. 
در پایان این نشست با اهدای لوح و هدایا از اصحاب رسانه 

جزیره کیش تقدیر شد.

 اقتصاد کیش -   مشاور رئیس جمهوری و دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ 
صنعتی و ویژه اقتصادی در نشست با فعالین اقتصادی و فرهنگی کشور، بر ایجاد 
پیوست فرهنگی در فعالیت های اقتصادی و جذب سرمایه گذاران مسلمان تاکید 

کرد. 
به گزارش  اقتصاد کیش  سعید محمد در نشست سیاستگذاری کنفرانس بین المللی 
فعالان فرهنگی اقتصادی جهان اسلام با اشاره به اهمیت موضوعات فرهنگی در 
عرصه اقتصادی، گفت: فعالیت های اقتصادی به گونه ای است که توقف ناپذیر بوده 
و فعالیت ها در این حوزه انجام می شود اما امروز ضرورت دارد تا به فعالیت های 
اقتصادی، رنگ و بوی فرهنگی داده شــود که متاسفانه این حوزه در کشور متولی 

ندارد.
وی افزود: امروز کشورهای اسلامی یک بستر مناسب هستند تا بتوان فرهنگ را در 
حوزه اقتصاد نیز ترویج کرد. مشخصه اصلی توسعه این امر حوزه گردشگری است 

و باید به سمت گردشگری فرهنگی پیش رفت.
مشــاور رئیس جمهور ادامه داد: جام جهانی قطر فرصتی اســت تا با برنامه ریزی 
مناسب، گردشگری فرهنگی خوبی را توسعه داد. اگر بتوانیم فضایی را ایجاد کنیم 
که خانواده ها به راحتی تفریح داشته باشند، قطعا گردشگران زیادی به ایران خواهند 
آمد و در همین بســتر هم می توان دســت آوردهای اقتصادی داشت و هم مسائل 

فرهنگی را ترویج کرد.
وی  خاطرنشان کرد: موضوع دیگر در گردشگری در حوزه تحصیلات عالی است 
که این نیز منجر به توسعه فرهنگ و تبلیغ مثبت برای کشور باشد. این موارد جنبه های 
زیادی دارد که می تواند برای کشــور دست آوردهای زیادی داشته باشد. همه این 
موارد نیاز به هم افزایی و همکاری دارد تا بتوان بسترهای لازم را برای توسعه این 

قبیل از گردشگری ها فراهم کرد.
وی افــزود: امروز مناطق آزاد ظرفیت های خوبی دارند تا ســرمایه گذاران حوزه 
فرهنگی به این ســمت ســوق پیدا کنند و مشخصا مشوق های خوبی نیز در این 
عرصه وجود دارد. عدم نیاز به دریافت ویزا، امکان بهره گیری از نیروی خارجی و 
مساله مالیات از جمله مشوق هایی است که می تواند به کمک سرمایه گذاران آید.

دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی با بیان این که امروز تجار 
مسلمان علاقه زیادی دارند تا در حوزه فرهنگی فعالیت کنند، گفت: با معرفی ظرفیت 
ها، همکاری خوبی در حوزه سرمایه گذاری می تواند صورت گیرد. ایده خوب و 
بدیعی در دستور کار قرار گرفته است و باید تا بهمن ماه وارد عرصه اجرا شویم تا 
سریع تر نتایج ملموس این طرح در دسترس قرار گیرد. خروجی مطلوب اولویت 

مجموعه مناطق آزاد است و در این راستا نیز حرکت خواهیم داشت.
سعید محمد تصریح کرد: امروز باید برندسازی اسلامی یک رویه باشد تا بتوان در 
حوزه های مختلف عملکرد خوبی داشت. در حوزه غذا به خوبی برند حلال نهادینه 

شده است و این روند باید در حوزه پوشاک و سایر زمینه ها نیز ایجاد شود.

 باید  به فعالیت های اقتصادی، 
رنگ و بوی فرهنگی داده شود

مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد:

کیش  اقتصاد 
سازمان آگهی ها

44424999 

اقتصاد کیش-   مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در حکمی دکتر کامران فردوسی 
را به عنوان سرپرست بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی کیش منصوب کرد. 

به گزارش  اقتصاد  کیش، در حکم صادر شده از سوی مهدی کشاورز رئیس هیئت 
مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش خطاب به دکتر کامران فردوسی آمده 

است: 
خدمتگزاری در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، فرصت مغتنم و نعمت بزرگی 
اســت که خداوند متعال به بندگان خویش اعطاء نموده اســت؛ لذا نظر به تعهد، 
تخصص و تجارب ارزنده جنابعالی، به موجب این حکم به عنوان "سرپرســت 

بیمارستان کیش" منصوب می شوید. 
انتظار می رود با بهره گیری از تمامی ظرفیت ها، امکانات بیمارستان، همکاری و 
تعامل سازنده با رئیس و اعضای هیات امناء، جهت ارتقاء سطح خدمات پزشکی، 
بهداشت و در نهایت سلامتی کیشوندان و گردشگران جزیره کیش گام های اجرایی 

بردارید. 
در ادامه، حدیث شریف سید و سالار شهیدان ابا عبدلله )ع( را یاد آور می شوم که 
فرمودند: "بدانید نیازمندی های مردم به سوی شما از نعمت های الهی است؛ پس از 
این نعمت ها خسته نشوید" لذا امید است فرصت خدمتگزاری به کیشوندان عزیز را 
ارج نهاده و با تمام توان در راستای سیاست های کلی نظام مقدس جمهوری اسلامی 

و خدمت به مردم اهتمام ورزید.
پیش از این دکتر مصطفی  نادعلی نژاد رئیس بیمارستان کیش بود.

کامران فردوسی سرپرست 
بیمارستان کیش شد

پایان مسئولیت دکتر نادعلی نژاد در بیمارستان کیش؛

اقتصاد کیش-  در آستانه هفته دولت، نیروگاه های آب و برق جزیره کیش با اتصال 
به خط هفتم سراسری گاز دارای گاز طبیعی و مقرون به صرفه شدند.

به گزارش  اقتصاد  کیش، در مراسم بهره برداری از طرح انتقال گاز به نیروگاه های 
جزیره کیش که به صورت ویدئوکنفرانسی با حضور وزیر نفت و مدیران ارشد این 
وزارتخانه روز گذشته  برگزار شد، در مرحله اول، نیروگاه های آب و برق کیش که 
پیش از این با سوخت گازوئیل کار می کردند از سوخت ارزان و پایدار گاز بهره مند 

شدند.
مجری طرح انتقال گاز به جزیره کیش در خصوص چگونگی عملیات لوله گذاری 
گفت: با اجرای ۹۴ کیلومتر خط ۵۶ اینچ در سرزمین اصلی، ۱۹ کیلومتر خط ۳۲ اینچ 
دریایی و پنج کیلومتر خط ۲۰ اینچ در جزیره کیش، گاز خط هفتم سراسری کشور 

به نیروگاه های کیش رسیده است.
عبداله مهرابی افزود: هزینه صرف شده برای این طرح ۳۵۰ میلیون دلار بوده که پیش 
بینی می شود در مدت یک سال و با بازگشت سرمایه ۳۲۰ میلیون دلاری جبران شود.

مدیرعامل گاز استان هرمزگان هم گفت: اتصال به شبکه پایدار گاز سراسری، تامین 
انــرژی پاک و پایدار، صرفه جویی در مصرف روزانه یک میلیون ۴۰۰ هزار لیتر و 
سالانه ۵۰۰ میلیون لیتر سوخت نفت گاز )گازوئیل(، صرفه جویی و آزاد سازی بیش 
از هفت هزار تن گاز LPG با توسعه گازرسانی در جزیره، حذف هزینه حمل و نقل 
سوخت نفت گاز به جزیره بالغ بر ۱۵۰ میلیارد تومان در سال، حذف هزینه حمل 
و نقل گاز مایع )LPG( به میزان چهار میلیارد تومان در سال و فراهم شدن احداث 
جایگاه های CNG برای ســوخت خودرو ها و شناور ها از مهمترین دستاورد های 

انتقال گاز به جزیره کیش است.
فواد حمزوی افزود: در مرحله بعد انتقال گاز به صنایع، هتل ها، رستوران ها، صنوف 

بزرگ و بعد از آن منازل مسکونی از برنامه های شرکت ملی گاز است.

بهره برداری از طرح اتصال گاز 
خط هفتم سراسری به کیش 

اقتصاد کیش-   نشست سیاست گذاری فرهنگی رویدادهای ورزشی بین المللی  
در جزیره  برگزار می شود

نشست سیاست گذاری فرهنگی رویدادهای ورزشی بین المللی با تاکید بر جام 
جهانی ۲۰۲۲ قطر، شهریور امسال در مرکز همایش های بین المللی جزیره کیش در 

شش محور برگزار می شود.
به گزارش  اقتصاد  کیش، پیوســت فرهنگی و رســانه ای رویدادهای بین المللی 
ورزشی، تحلیل حکمرانی رویدادهای بین المللی ورزشی، جام جهانی و تحلیل 
آثــار فرهنگــی آن بر  جامعه ایران، نقش فرهنگی منطقه آزاد کیش در رویداد جام 
جهانی، برنامه ایران برای حضور اثر بخش فرهنگی در رویداد جام جهانی و توسعه 
ارتباطــات فرهنگی بین المللــی از طریق رویدادهای بین المللی،  محورهای این 

نشست خواهد بود.
شایان ذکر است این نشست به همت منطقه آزاد کیش و با همکاری وزارت ورزش 
و جوانان، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی، مرکز پژوهش های مرکز تحقیقات اسلامی مجلس شورای اسلامی، شبکه 
رادیویی ورزش، سازمان بسیج ورزشکاران، انجمن اخلاق ورزش و مرکز ارتباطات 

و بین الملل حوزه های علمیه برگزار می شود.

برگزاری نشست سیاست گذاری 
فرهنگی رویدادهای ورزشی 

بین المللی  در جزیره  کیش

اقتصاد کیش-     به مناسبت روز خبرنگار، نشست صمیمانه ای با حضور جمعی از  
خبرنگاران در محل دبیر خانه شورایعالی مناطق ازاد در تهران  برگزار شد. 

این نشست که با حضور »حمید برومند« قائم مقام دبیرخانه شورایعالی و »حسن 
خانلری« مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد 
و ویژه اقتصادی برگزار شد، ضمن تسلیت به مناسبت ایام شهادت اباعبدالله حسین 

)ع(، از مساعدت و همراهی خبرنگاران در طی یکسال گذشته تقدیر شد.
قائم مقام دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در این نشست با تقدیر از 
تلاشگران عرصه خبر و خبر رسانی گفت: روز خبرنگار، فرصت مناسبی است برای 
بزرگداشت تلاشگران حوزه خبر و رسانه؛ امروز وظیفه خطیری بر عهده خبرنگاران 
است تا همه ظرفیت های بالقوه و بالفعل رسانه ای خود را به کار گیرند و در جهت 

پیشرفت و ارتقا کشور استفاده کنند.
حمید برومند، مثبت شدن تراز تجاری مناطق آزاد و ویژه اقتصادی را دستاورد مهم 
دبیرخانه شــورایعالی در سال جدید دانست و اظهار داشت: مناطق آزاد در هر دو 
موضوع صادرات و واردات عملکرد بهینه تری داشته اند و رشد صادرات به مراتب 
بیش از واردات بوده است. با تحلیل عملکرد تجارت خارجی در یکساله ابتدایی 
دولت سیزدهم، تراز تجارت خارجی مناطق آزاد مثبت ۳۹ میلیون دلار محاسبه می 
شود که این امر نشان دهنده تثبیت مسیر افزایش صادرات و مدیریت بهینه واردات 

در این مناطق است.
برومند افزود: عموم اقدامات دبیرخانه شورایعالی مناطق در این مدت، متمرکز بر 
رفع چالش های فعالین اقتصادی و اقدامات توسعه ای به منظور بهبود محیط کسب 

و کار در این مناطق بوده است.

تقدیر قائم مقام دبیرخانه شورایعالی 
مناطق آزاد از برخی خبرنگاران 

اقتصاد کیش-  شــرکت عمران، آب و خدمات  کیش با نصب 
بیش از ۲۳۰ دریچه منهول و حفاری و لوله گذاری زیر ساخت 

های شهری هدایت روان آبهای سطحی را تقویت کرد. 
به گزارش اقتصاد   کیش، مدیریت خدمات شهری این شرکت 
با هدف ایجاد آمادگی در فضای شــهری برای فصول پرباران و 
مدیریت روان آبهای سطحی اقدامات زیر ساختی متنوعی را در 

سطح شهر اجرا کرده است .
 با توجه به پوسیدگی دریچه های فلزی نصب شده جهت پوشش 
منهول های هدایت آب های ســطحی در مســیرهای اصلی و 
همچنین سرقت برخی از آنها، ۲۳۰ عدد دریچه منهول کامپوزیت 
ضد ســرقت و مقاوم در برابر خوردگی با خاصیت آنتی یو وی 

خریداری شد تا جایگزین دریچه های فلزی فرسوده شود.  
علاوه بر خریداری و نصب دریچه های منهول کامپوزیت  حفاری 
چاه های جذبی راهکار دیگر شرکت عمران، آب و خدمات در 

جهت مدیریت روان آبهای سطحی است.
بر همین اساس با شناسایی نقاطی که پس از بارندگی بیشترین 
احتمال آبگرفتگی را دارد با هدف پیشگیری از آبگرفتگی معابر و 
میادین و گذرگاه های شهری در برخی مناطق چاه های جذبی 
حفر شد که  اجرای حفاری و ایجاد مسیر هدایت آب در تقاطع 
بلوار ایران مقابل کاریز و عملیات لوله گذاری به طول ۳۵۰ متر 
بخشــی از عملیات توسعه زیر ســاخت های هدایت آب های 

سطحی در نقاط پرتردد شهری کیش است.            

اقدامات زیر ساختی خدمات شهری کیش برای مدیریت روان آب های سطحی 


